
 
 

UCHWAŁA NR LIII/398/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/380/2023 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 września 2023 roku 
w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz 

wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  art. 43, art. 44 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.), Rada Gminy 
Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/380/2023 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 września 2023 roku w sprawie 
ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz wysokości opłat za 
pobyt i wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 3, 

2) w § 3 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 12545


	UCHWAŁA NR LIII/398/2023 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-21T13:03:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




